

## دولت سعودی منطق نمی‌فهمد

نهمین اجلاس شورای عالی مجمع جهانی بیداری اسلامی، دیروز در بغداد شروع به کار کرد و علی‌اکبر ولایتی، مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری به عنوان نماینده ایران و دبیر کل این مجمع به سخنرانی پرداخت.



به گزارش آران نیوز: او بحران یمن را یکی از مهم‌ترین مسائل کنونی جهان اسلام دانست و با اشاره به اینکه «دولت سعودی با حمایت آمریکا یک جنگ نابرابر راه انداخته و نشان می‌دهد از منطق چیزی نمی‌فهمد و فقط زور را متوجه می‌شود»، گفت: «ملت یمن ایستادگی را از بیداری اسلامی آموخته است». ولایتی همچنین گفت: «تروریسم تکفیری ملت‌های عراق و سوریه را تحت تأثیر خود قرار داده و موجب کشتار بسیاری از مسلمانان شده است. البته در این مدت نیز پیشرفت‌های خوبی انجام شده است و ما شاهد بروز فرصت‌های فراوانی هستیم، اندیشه اسلام براساس جهاد و اتکا به خود است و مسلمانان می‌توانند براساس بیداری اسلامی به مسیر خود ادامه دهند».

مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری، در ادامه به مسئولیت رهبران و اندیشمندان جهان اسلام اشاره کرد و گفت: «وظیفه رهبران و اندیشمندان جهان اسلام امروز بیش از هر زمان دیگری است و آنها باید تلاشی مضاعف انجام دهند تا چهره تکفیری روشن شده و مانع از شکل‌گیری آن گروه‌ها شود». ولایتی با بیان اینکه گروه‌های تکفیری به دنبال فتنه‌انگیزی در منطقه هستند، تأکید کرد: «دشمنان اسلام آن گروه‌ها را طراحی کردند تا ملت‌های یک منطقه باهم درگیر شوند. آنها به دنبال این نیستند تا خیر و برکتی در منطقه شکل بگیرد، بلکه به دنبال تفرقه میان کشورهای مسلمان و تجزیه منطقه هستند و منافعشان در آن است که منطقه دچار نزاع و کشمکش و فقر باشد. اجلاس بیداری اسلامی به این خاطر برگزار شده و می‌شود تا امید را میان مسلمانان رونق داده و از اسلام به عنوان دین روشنگر دفاع کنند». دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی با تأکید بر اینکه مسلمانان در منطقه ما قرن‌ها به صورت مسالمت‌آمیز در کنار یکدیگر زندگی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: «یک‌ونیم میلیارد مسلمان در دنیا وجود دارد که زندگی خوبی می‌توانند داشته باشند. بشریت نیاز به ایده‌های جدیدی دارد که اسلام می‌تواند آن ایده‌ها را به افراد ارائه دهد». او افزود: «بیداری اسلامی موفق شده پیروزی‌هایی را برای جهان اسلام به دست آورد و همه‌هایی که به آن می‌شود به این خاطر است که روحیه کرامت و شرافت را در میان مسلمانان افزایش داده‌اند». رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، با یادآوری حضور نیروهای تکفیری در سوریه بیان کرد: «تکفیری‌ها در سوریه علیه نیروهای مردمی وارد جنگ شده‌اند و دشمن واقعی منطقه یعنی رژیم صهیونیستی را ایمن ساخته‌اند. این نشان از بی‌صدافتی آنهاست؛ چراکه دشمن اصلی جهان اسلام را فراموش کرده‌اند». به گفته او، پیروزی‌های اخیر در سوریه نشان می‌دهد دولت و ملت این کشور مصمم هستند با تروریست‌های صادراتی مبارزه و آنها را نابود کنند. ولایتی با اشاره به آغاز عملیات آزادسازی موصل در روزهای اخیر یادآور شد: «در عراق نیروهای مردمی در کنار نیروهای مسلح در عملیات موصل حضور دارند. نیروهای مردمی اعم از کردها، ارتش و پلیس به پیشروی‌هایشان ادامه می‌دهند تا موجب صلح و ثبات شود. این مسئله فقط برای عراق مهم نیست، بلکه برای همسایگان هم مهم است». دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی در ادامه به مسئله فلسطین پرداخت و تصریح کرد: «ملت‌های منطقه حقوق مشروع خود را دنبال می‌کنند، اما جریان‌های صهیونیستی تکفیری به دنبال تفرقه هستند و می‌خواهند ملت‌ها دچار تفرقه شوند و از آرمان قدس کناره‌گیری کنند. با این حال متأسفانه در تمام این بحران دست سعودی مشخص است و آنها با پول‌هایی که دارند دنبال فتنه‌انگیزی هستند و رابطه با اسرائیل را دنبال می‌کنند». مشاور بین‌الملل رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه «اکنون بیداری اسلامی در مرحله آزمون قرار گرفته است» به اقدامات سال‌های گذشته کمیته شورای عالی بیداری اسلام اشاره کرد و گفت: «در سال گذشته نشست‌های بیداری اسلامی در چند مرحله ادامه داشته و این نهمین دوره است. مأموریت این شورا مبارزه با تکفیری‌هاست. امیدواریم اقدامات مؤثر مجمع جهانی بیداری اسلامی ادامه پیدا کند. ما در شرایطی در بغداد این نشست را اجرا می‌کنیم که ملت عراق شهدای زیادی را در راه مبارزه با تکفیری‌ها داده است».

منبع: ایلنا